
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26国補公下第4-39号管渠布設工事（境町第4処理分区）

境町大字上小橋地内　町道2056号線

平成27年3月25日 から 平成27年8月31日 まで

指名競争入札 土木一式工事

路線延長　　L=136.60m
 1)推進工法
　・VP φ200mm　　路線延長=116.00m
　　　　　　　　　管体延長=112.55m
　・立杭工
　　　小型立杭（鋼製ケーシング）　2箇所
　・取付管ボーリング推進工法　　　2箇所

 2)開削工法
　・VPφ75mm　　　路線延長=20.60m
　　　　　　　　　管体延長=18.55m
　・組立人孔
　　　φ900　組立1号人孔設置　　　1箇所
　　　φ1500 組立3号人孔設置　　　1箇所
　・汚水桝・取付管設置　　　　　　3箇所
 3)付帯工　　　　 1式

平成27年3月23日 \32,076,000円

\30,801,600円平成27年3月24日

㈱新井建設工業 

境町蛇池399

㈲栗田建設 

加藤建設工業㈱ 

㈱新井建設工業 

㈲染谷建設工業 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\28,800,000円

\29,200,000円

\28,520,000円

\28,790,000円

\29,100,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26国補公下第4-40号マンホールポンプ設置工事（境町第4処理分区）

境町大字上小橋地内　町道2056号線

平成27年3月27日 から 平成27年8月31日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・3号マンホールポンプ設置工事
　　機械設備工　　　1式
　　電気設備工　　　1式

平成27年3月23日 \15,822,000円

\15,012,000円平成27年3月26日

㈱第一テクノ 茨城営業所

つくば市吾妻1-15-1

㈱前澤エンジニアリングサービス 関東支店

太陽計測㈱ つくば営業所

新明和工業㈱ 流体事業部営業本部関東支店

荏原実業㈱ 茨城営業所

㈱第一テクノ 茨城営業所

 

 

 

 

 

\14,500,000円

\14,000,000円

\14,100,000円

\14,150,000円

\13,900,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）


